

Årsredovisning

för

Handel och konfektyr i Norden AB

556679-6651

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Handel och konfektyr i Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2023-06-30


Magnus Larsson

2023111410831

Årsredovisning

för

Handel och konfektyr i Norden AB

556679-6651

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Handel och konfektyr i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet utgörs av handel med konfektyr, dryck och tobak samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)	2018/19
Nettoomsättning	81 173	49 933	35 585	0
Resultat efter finansiella poster	5 332	1 916	237	-39
Soliditet (%)	54,8	70,6	38,4	34,1

Bolagets omsättning ökade med 63% jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningstillväxten berodde framför allt på att försäljningen till utländska kunder ökade markant, till stor del tack vare mindre restriktioner hänförliga till coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	948 970	1 651 369	2 900 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 415 000		-2 415 000
Balanseras i ny räkning		1 651 369	-1 651 369	0
Årets resultat			3 116 342	3 116 342
Belopp vid årets utgång	300 000	185 339	3 116 342	3 601 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 339
årets vinst	3 116 342
	3 301 681
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	301 681
	3 301 681

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023111410833

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		81 172 980	49 933 379
Övriga rörelseintäkter	2	-74 233	107 067
Summa rörelseintäkter		81 098 747	50 040 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-73 508 472	-46 418 203
Övriga externa kostnader		-1 174 759	-609 033
Personalkostnader	3	-972 719	-988 053
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 318	-92 318
Summa rörelsekostnader		-75 748 268	-48 107 607
Rörelseresultat		5 350 479	1 932 839
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 903	-17 100
Summa finansiella poster		-18 903	-17 100
Resultat efter finansiella poster		5 331 576	1 915 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 340 000	163 900
Förändring av överavskrivningar		39 124	16 327
Summa bokslutsdispositioner		-1 300 876	180 227
Resultat före skatt		4 030 700	2 095 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-914 358	-444 597
Årets resultat		3 116 342	1 651 369

2023111410834

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

13 200

22 000

Inventarier, verktyg och installationer

5

125 278

208 795

Summa materiella anläggningstillgångar

138 478

230 795

Summa anläggningstillgångar

138 478

230 795

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 966 253

2 427 872

Summa varulager

3 966 253

2 427 872

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 767

Övriga fordringar

1 787

127 029

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

274 058

243 271

Summa kortfristiga fordringar

275 845

372 067

Kassa och bank

Kassa och bank

6

6 527 209

2 972 795

Summa kassa och bank

6 527 209

2 972 795

Summa omsättningstillgångar

10 769 307

5 772 734

SUMMA TILLGÅNGAR

10 907 785

6 003 529

2023111410835

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

185 339

948 970

Årets resultat

3 116 342

1 651 369

Summa fritt eget kapital

3 301 681

2 600 339

Summa eget kapital

3 601 681

2 900 339

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 971 618

1 631 618

Akkumulerade överavskrivningar

14 358

53 482

Summa obeskattade reserver

2 985 976

1 685 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 260 157

926 803

Skatteskulder

827 434

147 508

Övriga skulder

963 121

165 901

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

269 416

177 878

Summa kortfristiga skulder

4 320 128

1 418 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 907 785

6 003 529

202311410836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Övriga intäkter

	2022	2021
Erhållna stöd och bidrag	1 918	107 124
Återbetalda erhållna stöd och bidrag	-76 082	0
Övriga rörelseintäkter	-69	-57
	-74 233	107 067

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-22 000	-13 200
Årets avskrivningar	-8 800	-8 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 800	-22 000
Utgående redovisat värde	13 200	22 000

202311410838

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 588	417 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 588	417 588
Ingående avskrivningar	-208 793	-125 275
Årets avskrivningar	-83 517	-83 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 310	-208 793
Utgående redovisat värde	125 278	208 795

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 520 000	3 520 000
	3 520 000	3 520 000

2023111410839

Underskrifter

Luleå

Gustav Karlsson
Ordförande

Magnus Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ready AB

Hans Öystilä
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
 Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua.
 Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

202311410840

Johan Gustav Allan Karlsson

7b0c7fe1-a378-4f57-8ee7-2b2d4b213585 - 2023-06-30 17:07:58 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 18dfbad7-265e-4a63-805a-b6fe50c735e5 - SE

Karl Magnus Larsson

69447295-26a7-46ed-a60e-3f8a6fcedd16 - 2023-06-30 17:10:56 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - b29c737e-48d8-4ca5-b9e0-96f722ba266f - SE

Hans Göran Öystilä

dc5bfe6f-01d6-4bca-b08a-ac43a12b7d32 - 2023-06-30 17:12:48 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - b20974e1-bee6-4c56-80bf-398af8c468a4 - SE

authority to sign
 representalive
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende
